
 

2022年8月吉日 

お得意先様各位 

大阪市西区江戸堀3丁目6番11号 

株式会社ヒノモト商会 

代表取締役社長 只野史英 

 

価格改定のご案内 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、弊社では貴社のご期待に添えるよう努力を重ねてまいりましたが仕入先からの価

格改定があり、弊社と致しましても価格の改定をお願いせざるを得ない現状です。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2022年11月ご注文分より価格を改定さ

せて頂くこととなりました。 

お得意先様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

                    記 

 

【対象製品】 

ドリルビス(加工品も含む) 

【改定率】 

 別紙価格表をご参照ください。 

【価格変更日】 

2022年11月1日（火曜日）ご注文分より                  以上 


